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Jõhvis, 13. detsembril 2022, nr 1-5.8/11 

 

Koosoleku algus kell 17.00 

                   lõpp kell 18.15 

 

 

Koosolekut juhatas maaelukomisjoni esimees Priit Kama, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Arvo Aller registripidaja Külli 

Korsten (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. Elukoha registreerimine Jõhvi valda – kampaania ja üldised alused. 

2. Arutelu Jõhvi turu teemal. 

3. Muud küsimused. 

 

 

1. Elukoha registreerimine Jõhvi valda – kampaania ja üldised alused. 

Esmalt tutvustas Ivo Okas komisjoni liikmetele millisel eesmärgil ta elukoha registreerimise 

kampaania algatas. 

Priit Kama: saatsin registripidajale küsimustiku elukoha registreerimise kohta, palun registripidajal 

anda ülevaade. 

Registripidaja Külli Korsten: 2020. aastal registreeriti Jõhvi valla elanikuks 535 inimest ning 2021. 

aastal 564 inimest. Seisuga 01.10.2022 elas Kotinuka külas 61 inimest ja Kahula külas 168 inimest. 

Eraldi tänavate lõikes me arvestust ei pea, sest selliste päringute puhul on tegemist isikuandmete 

töötlemisega. Valla kodulehel statistliste andmete all on üles riputatud elanike arv linnas, alevikus ja 

külades erinevatel ajahetkedel. 

Priit Orav: mis võib olla põhjuseks, et inimesed küll elavad Jõhvi vallas kuid rahvastikuregistris seda 

oma elukohaks registreerinud ei ole? 

Külli Korsten: selleks on mitmeid põhjuseid, nt kui vanem soovib lapsele valida lasteaeda või kooli, 

sh huvikooli, teise omavalitsuse territooriumil, seaduse järgi võetakse lasteaeda või kooli selle 

omavalitsuse territooriumil elukohta omavad lapsed. Samuti kalkuleeritakse millises omavalitsuses 

on suuremad soodustused ja toetused. 

Tõnu Leitsmaa: mis siis kaalub üles milline elukoht rahvastikuregistris registreeritakse? 

Külli Korsten: ikka hüved ja soodustused põhiliselt. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu erinevate elukoha valiku põhjuste üle. 

Arvo Aller: detsembrikuus on hetke seisuga Jõhvi valda registreerinud oma elukoha 36 inimest, neist 

12 Eesti inimesed, ülejäänud on sõjapõgenikud. 

Ivo Okas: väljapoolt valda käiakse kaugemalt Jõhvi tööle viis päeva nädalas, kuid ametlikku elukohta 

Jõhvis ei omata. 

Külli Korsten: arvan, et sellised tööl käijad on oma elukoha ka siin juba registreerinud, seda just siis 
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kui on tarvis nendel päevadel tööajal oma laps nt lasteaias hoida. 

Toimus arutelu erinevate põhjuste üle elukoha registreerimisel. 

Priit Kama: soovime ka ülevaadet, et milline on registreerimise kord ning millised tingimused peavad 

olema täidetud ja kuhu saab oma elukoha registreerida. 

Külli Korsten: elukoha registreerimise korralduse sätestab rahvastikuregistri seadus, mille § 77 

kohaselt võib elukoha andmetena rahvastikuregistrisse kanda elamu või korteri, mis on kasutatav 

alaliseks elamiseks. Samuti lubab seadus elukohana määratleda ka ehitatava hoone või muu ruumi 

aadressi või mitteeluruumi, kui inimene tõendab, et kasutab seda eluruumina. 

Ivo Okas: kood/Jõhvi hoones on ruumid lühiajaliseks elamiseks, kuid sealsed õpilased neid oma 

elukohaks registreerida ei saa. 

Külli Korsten: ehitisregistris on võimalik need ruumid eraldi tubadena näidata, siis saaksid nad seal 

ka oma elukoha registreerida (andis veel täiendavaid selgitusi millistel juhtudel ja kuhu saab oma 

elukoha seaduslikult registreerida). 

 

Koosolekult lahkus Külli Korsten. 

 

2. Arutelu Jõhvi turu teemal. 

Priit Kama: novembris toimus kohtumine Jõhvi turu omanikuga, millised on turu omaniku plaanid 

turuga? 

Arvo Aller: ise sellel kohtumisel ei osalenud, kuid turu omanik oli andnud lubaduse, et hakkab turgu 

korrastama ning soovis, et vallavalitsus sinna üritusi korraldaks (vanavara laat, jõululaat vms). 

Ivo Okas: olen turu omaniku lubaduste suhtes skeptiline, ilma konkreetse aja- ja tegevuskavata näivad 

need tühjade lubadustena. Teen ettepaneku Jõhvi turu teemaga vallal endal edasi minna ja olla valmis, 

et kui mingist meetmest vastavad fondid avanevad saaks projektitaotluse esitada. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu turu toimimisest, ilmest ning olukorrast, et see laguneb ja 

mingeid muudatusi pole aastate jooksul tehtud. 

Ivo Okas: omanikul peaks olema motivatsioon oma kinnisvara arendada. 

Arutati millised üritusi võiks turul korraldada ning millises logistiliselt heas paigas võiks asuda valla 

poolt arendatav turg. 

Arvo Aller: kunagi anti Jõhvi turu rajamine kohustuseks Taluliidule, asi jäi seisma, sest planeeritava 

turu maa ei kuulunud tollel ajal veel Jõhvi vallale. 

 

3. Muud küsimused. 

Priit Kama: tänan majandusspetsialist Aivo Tamme, sest inimesed on tänulikud, et teed on lumest 

lahti lükatud. 

Arvo Aller: järgmisel aastal lammutatakse Kose külas korsten ja osa Pargi tänava garaažidest ning 

rajatakse Tammiku kergliiklustee valgustus. 

Toimus arutelu Kose küla kergliiklustee võimaliku ehitusaasta ning tee paiknemise osas, linna 

piirkonnas kõrgepingeliinide maa alla viimisest ning uisuväljakute rajamisest sellel talvel, millised 

Arvo Alleri sõnul rajatakse muusikaväljakule ja Kalevipoja maja juurde – rajamise aeg on sõltuvuses 

ilmastiku oludest. Komisjoni liikmed pakkusid uisuväljakute hooldamiseks motoriseeritud hooldust. 

 

Komisjoni esimees tänas kõiki koosolekul osalemise eest ning soovis häid saabuvaid jõule. 

 

 

 

 

Priit Kama 

Koosoleku juhataja       

 


